
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа  
город Славгород Алтайского края 

 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

02.12. 2024      № 1109 
г. Славгород 

 
 

О присвоении наименования улице 
 
 
 

Рассмотрев ходатайство и.о. председателя комитета по имущественным от-

ношениям Хватковой О.В. о присвоении наименования улицы расположенной в ча-

сти кадастрового квартала 22:71:011329 и на основании протокола заседания топо-

нимической комиссии при администрации муниципального округа город Славгород 
от 22.11.2024, в соответствии с постановлением администрации города Славгорода 

от 08.05.2013 № 480 «О порядке установления памятных знаков на территории му-

ниципального  образования город Славгород, о создании топонимической комис-

сии при администрации города Славгорода Алтайского края» (редакция от 

11.11.2024 № 1033) и Уставом муниципального образования муниципальный округ 

город Славгород Алтайского края постановляю: 
 1. Присвоить новообразованной улице муниципального округа город Слав-

город Алтайского края в части кадастрового квартала 22:71:011329 наименование:  
 - Алтайский Край, муниципальное образование муниципальный округ  город 

Славгород, Славгород Город, П. Столыпина Улица; 
2. Комитету градостроительства и архитектуры  администрации муниципаль-

ного округа город Славгород Алтайского края (В.Н. Бондаренко) внести информа-

цию о присвоении наименования улицы в Федеральную информационную адрес-

ную систему. 
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте админи-

страции муниципального округа город Славгород Алтайского края и опубликовать 

в сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования  муници-

пальный округ город Славгород Алтайского края. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на перво-

го заместителя главы администрации муниципального округа Е.В. Литау. 
 
 
 

Глава муниципального округа Л.В. Подгора 

 
 
 
 


